— *Ad Complendum.* Suplices te rogamus, omnipotens Deus,
ut intervenientibus sanctis tuis et tua in nobis dona multiplices,
et tempora nostra disponas. Per.

= по въсаждѣ. Съмѣрно та молитвъ высемогы боже.
молитвами сватыхъ твоихъ и ты самъ божи и дарь
твои въсели въ ны и вреѧма наше въ правдѫ постави.
Господь.

Мыша «о въсѣхъ небесскýchъ слахъ» напоминаетъ иѣкото-
рыми частями Missam quotidianam Sanctorum въ Liber Sacra-
mentorium Флакка Албина (Алкуина Р. L. Cl : 460) и въ Париж.
рукописяхъ 9,429, 9,430, 11,589.

— *Oratio.* Deus, qui nos beatae Mariae semper virginis et
beatorum apostolorum, martyrum, confessorum, atque virginum
omniumque simul sanctorum continua laetificas sollemnitate (:com-
memoratione), praesta, quaesumus, ut quos quotidiano veneremur
officio etiam pia conversatione semper sequamur exemplo. Per *).

= Помолимъся. Богъ иже ны молитви ради бла-
женныя вогородица и приснодѣвы Марии, и блаже-
нныхъ ради анђелъ твоихъ. и въсѣхъ небесскýchъ си-
лахъ. и апостоль и мѣщеникъ и прѣподобныихъ и чи-
стыхъ дѣвъ. и въсѣхъ сватыхъ твоихъ молитвами.
присно ны възвеселигъ еси. просимъ та Господи. да
ѣко же ны чистимъ чести си ихъ на вѣсль дни. ми-
лостыхъ твоєї дазь намъ присно наслѣдовати небес-
скыя твоа силы. Господь нашъ.

*) Въ Cod. Liturg. Suavic. XI v. (Р. L. CXL:857) въ Missa in honore omnium sanctorum, а равно и въ Миссалѣ Рим. Пія V: Concede, quaesumus, omnipotens Deus, ut intercessio nos a. Dei genetricis virginis Mariae, sanctorum atque virginum et omnium electorum tuorum ubique laetificet, ut dum eorum merito recon-
limus, patrocinia sentiamus.

— *Super oblata Munera tibi, Domine, nostraes devotionis offerimus quae et pro tuorum tibi grata sint honore sanctorum et nobis salutaria te miserante reddantur.* Per.

= Над оплатъ. Даръ съ принесеный тебѣ гї всѣхъ сватыхъ небесъскыихъ силъ ради: и всѣхъ сватыхъ твоихъ ра(да) и правдыныхъ ради. бжди тебѣ въ хвалѣ: а намъ молитвами ихъ достоиное отъплати: Гмъ нашимъ.

— *Ad complend. Praesta nobis, Domine, quaesumus intercedentibus omnium sanctorum tuorum meritis. ut quae ore contingimus per corde capiamus.* Per.

= По въсаждѣ: Просимъ та гї. дазь намъ молитвами всѣхъ небесъскыихъ силахъ. о всѣхъ сватыхъ твоихъ и дѣлъ ихъ ради правдыныхъ: въсаждѣмъ симъ възятьимъ очисти срѣдъ нашѣ отъ грѣхъ нашихъ: Гмъ на.

— *Super populum. Fac nos, Domine Deus, s. Mariae semper virginis subsidiis attolli et gloriosa beatorum apostolorum, martyrum, confessorum atque virginum, omniumque simul sanctorum protectione defendi, ut dum eorum pariter quotidie fasta celebramus eorum pariter quotidie ab omnibus adversis protegamus auxilio.* Per.